REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shoqeria tregetare “Premium Media” shpk.

NIPT-i : L72414030K
Adresa : Rruga Dervish Shaba,
Rreth Rrotullimi i gendres tregtare,
TEO, Blloku B-1, Mjull Bathore,
Tirane, Shqiperi.,
Tirane, 05.10.2022
Kapitali : 100.100 leke

VENDIM

Me daten e sotme, Ortaku i Vetem i shogerise “Premium Media” shpk mori ne shqyrtim
Mareveshjen e bashkimit (perthithjes) me shoqerine “RTV Adria-Med” shpk, ne te cilen shoqgeria
“Premium Media” shpk do te jete perthithesja dhe shogeria “RTV Adria-Med” shpk do te jete e
perthithura,

Pasi u diskutua projekt mareveshja Ortaku i Vetem, ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSI:

I. Miratimin e Raportit te Shogerise Audituese “Gosnishti Auditors And Partners” shpk date
14.04.2020 dhe i dates 05.10.2022, per kryerjen e aktit te ekspertimit per te vleresuar
kushtet e projektmareveshjes se bashkimit ne zbatim te nenit 217 ligji Nr.9901 date
14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare” dhe percaktimin e kontributeve te

shogerise Premium Media shpk pas bashkimit.

2. Miratimin e projektit te bashkimit duke e kthyer ate ne Mareveshje.

3. Emertimi i shogerise do te jete “Premium Media” shpk

4. Selia e shogerise se re do jete ajo e shoqerise “Premium Media” shpk: Rruga Dervish
Shaba, Rreth Rrotullimi i gendres tregtare, TEO, Blloku B-1, Mjull Bathore, Tirane,
Shqiperi.

5. Statuti i shoqgerise “Premium Media” shpk pas bashkimit do te jete ai i shogerise

~ “Premium Media” shpk para bashkimit.

6. Objekti veprimtarise i shoqerise se re pas perthithjes do te jete ai i shogerise “Premium
Media” shpk para bashkimit.

7. Kapitali aksioner ne shoqgerine e re pas bashkimit perbehet ngal (nje) kuote me 750.100

leke dhe kontribut 100% i ortakut te vetem Enver Mehmeti.

8. Administrator i shogerise do te jete Enver Mehnjeti m¢ nje mandat 5 vjegar.




